第６回人間文化研究機構役員会議事概要

○日　時：平成１６年５月２４日（月）１０：３０～１２：３０

○場　所：機構長室

○出席者：機構長、平川、大崎、赤澤、伊井の各理事、

○陪席者：事務局長、本部総務課長、同施設課長、総務課課長補佐、同企画係長

○議事概要：

１　１７年度概算について

　　　総務課長より概算要求等に関する今後のスケジュールの説明がされた後、平川理事より

　　各機関毎の概算要求主要事項について説明があった。

２　４機構合同パンフレットについて

　　　総務課長より４機構合同で作成するパンフレットについて説明があった。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上